
2019-2020 华夏中文学校总校活动日程表 
（Updated 02/19/2020） 

活 动   日 期   地 点 状况 
田径运 动 会   10/13/2019 (Sun)   普 兰 斯堡分校 结束 

            

华夏教师年会   11/9-11/10/2019  
(Sat-Sun) 

  Princeton Marriott 结束 

            

演 讲 比 赛   1/11/2020 (Sat)   中区：李文斯 顿 分校 结束   

  1/11/2020 (Sat)   南区：东部分校  结束 

  1/12/2020 (Sun)   北区： 纽约 中心分校 结束 

            

总校中期会议   2 月末-3 月初   TBD   

            

HSK 毕业考试   3/14/2020 (Sat)   中区：奔 腾 分校  Confirmed   

  3/15/2020 (Sun)   北区：大 纽约 分校 Confirmed   

  3/15/2020 (Sun)   南区：普 兰 斯堡分校 To be confirmed 

            

教务管理会议  3/21/2020（Sat）  中部分校 Confirmed   

      

华夏之星   3/28/2019 (Sat)   南区 + 中区: 中部分校 取消 

  4/19/2020 (Sun)   北区: 纽约中心 分校 取消  

         

 辩论赛  
（ 4-6 / 
 7-9 年 级组 ） 

  4/26/2020 (Sun)   南区： 爱 迪生分校 Confirmed   

  4/26/2020 (Sun)   北区：博根分校 Confirmed   

  4/26/2020 (Sun)   中区：奔 腾 分校  Confirmed   

      

华夏智力运动 会   5/17/2020 (Sun)   桥 水分校 Confirmed   

            

华夏总校毕业典 礼    6/6/2020 (Sat)   南部分校 Confirmed   

      

华夏 25 周年校庆  6/7/2020 （Sun）  Battleground Country 
Club 

Confirmed 

 


